PREFEITURA DE

QUIXADA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A 	:

A Exma. Sra. Secretaria de Saúde do Município de Quixadá/CE, LADY DIANA ARRUDA

MOTA no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 72 da Lei N

14.133/21 e considerando o que consta do presente Processo Administrativo, vem RATIFICAR

a Declaração de Dispensa de Licitação no valor de R$ 91.978,04 (noventa e um mil,

novecentos e setenta e oito reais e quatro centavos), em favor da proponente

CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE EIRELI, objetivando a PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

DE REFORMA DO PISO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA/QUIXADÁ DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE, determinando que se proceda a publicação do devido

extrato.

QUIXADÁ/CE, 22 de setembro de 2022.

LADY DIANA ARRUDA MOTA
Secretária Municipal de Saúde

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n9  23.444.748/0001-89